МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
01 сентября 2016 года                                                                                №-208од
с.Величаевское
Об организации наставничества

На основании положения МКОУ СОШ №7 «О наставничестве МКОУ         СОШ №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Закрепить за молодыми специалистами наставников:
1.1. Быстрюкова О.В., учитель начальных классов – наставник учитель начальных классов Гвоздикова Л.А.
1.2. Карабутова И.И., учитель истории – наставник учитель истории Гавринева О.Н.
1.3. Быстрюков А.В., учитель истории - наставник учитель истории Гавринева О.Н.
1.4. Магомедалиева Р.К., учитель истории - наставник учитель истории Гавринева О.Н.
1.5.Алейникова Е.А., учитель физики – наставник учитель физики Запашнева Т.В.
1.6.Заворотынская Л.С., учитель русского языка и литературы – наставник учитель русского языка и литературы Киселева Е.А.
1.7. Цымбалова Г.А. учитель начальных классов – наставник учитель начальных классов Ваценко Е.В.
1.8. Маношкин К.А., преподаватель-организатор ОБЖ – наставник учитель физической культуры Власенко Ю.Л.
             2. Наставникам разработать индивидуальные планы работы с молодыми специалистами.
            	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                    Кузнецова Т.В.